
Pachet componente electronice-FIESC-SAP I.

I.D.: 102107423

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 418,47 RON - 418,47 RON

Descriere: Pachet componente electronice Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Adafruit 572, Educational Kits Proto Cape Kit for Beagle Bone Black Buc 4 77.85 311.4 Modul comunicatie CAN 1Mbps, SN65HVD230, 3V3 Buc 6 12.04 72.24 Convertor USB la TTL CH340G , cablu adaptor 90cm Buc 3 11.61 34.83
